Протокол
публичных слушаний по рассмотрению проекта  Приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области «Об утверждении правил землепользования и застройки Плясоватского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области» в с. Плясоватка

Организатор публичных слушаний: администрация Плясоватского сельского поселения Верхнехавского  муниципального района Воронежской области.
Место проведения публичных слушаний: Здание администрации сельского поселения. Воронежская область,  Верхнехавский  район, с. Плясоватка, улица Заречная, дом 35.
Дата проведения: 13 апреля  2020 г.
Время проведения: 13 час. 00 мин
Председательствующий на публичных слушаниях: Колесова Галина Алексеевна, глава Плясоватского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области.
Секретарь публичных слушаний: Калугина Инна Николаевна, специалист администрации Плясоватского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области.
Докладчик: Колесова Галина Алексеевна, глава Плясоватского сельского поселения Плясоватского муниципального района Воронежской области.
Присутствующие: 14 участников публичных слушаний (список прилагается).
Оповещение о проведении публичных слушаний по проекту:
Обнародовано 11 марта 2020 г. на информационных стендах в здании администрации Плясоватского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области по ул. Заречная, 35, с. Плясоватка, и размещено 13 марта  2020 г. на официальном сайте администрации Плясоватского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области: www. plasovat.ru
На период проведения публичных слушаний с 11 марта 2020 г. по 13 апреля 2020 г. была открыта экспозиция по проекту, подлежащему рассмотрению на публичных слушаниях, и информационным материалам к нему, по адресу: Воронежская область,  Верхнехавский  район, с. Плясоватка, улица Заречная, дом 35. (здание администрации).
Количество записей в книге учета посетителей и записи предложений и замечаний при проведении экспозиции: 0, из них: 0 - предложений и 0 - замечаний.
Слушали: Колесову Галину Алексеевну, главу Плясоватского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области, которая сказала, что в адрес администрации Плясоватского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области поступило письмо департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области от 18.12.2019 № 45-11/2954 о проведении публичных слушаний.
Рассматриваемый проект Приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области «Об утверждении правил землепользования и застройки Плясоватского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области» подготовлен с целью приведения правил землепользования и застройки Плясоватского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему градостроительному законодательству.
Во время проведения собрания участников публичных слушаний замечаний и предложений не поступило.
    За период проведения публичных слушаний с 11 марта 2020 г. по 13 апреля 2020 г. в
    адрес администрации Плясоватского сельского поселения Верхнехавского
    муниципального  района Воронежской области предложений не поступило.
Предложения и замечания участников публичных слушаний, поступившие по обсуждаемому проекту:
1. в период работы экспозиции предложений и замечаний не поступило;
1. во время проведения собрания участников публичных слушаний предложений и замечаний в устной форме не поступило;
1. во время проведения собрания участников публичных слушаний предложений и замечаний в письменной форме не поступило;
1. за период проведения публичных слушаний в адрес администрации Плясоватского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области предложений и замечаний в письменной форме не поступило.
Голосовали: «за» - 14 чел.; «против» - нет, «воздержались» - нет.
Решили:
1. По итогам проведения публичных слушаний по проекту' и информационным материалам к нему считать публичные слушания состоявшимися.
1. Одобрить проект Приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области «Об утверждении правил землепользования и застройки Плясоватского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области».
   Председатель                                        Г. А. Колесова

   Секретарь                                              И.Н. Калугина

С П И С О К
граждан участвующих в публичных слушаниях  Плясоватского сельского поселения          13 апреля 2020 года
	№/№
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Место жительства

	1
	Макарова Таисия Ефимовна
	13.11.1946
	С. Плясоватка, ул. Высотная, д.2

	2
	Фадеева Татьяна Стефановна
	11.06.1958
	С. Плясоватка, ул. Высотная, д.9

	3
	Фадеев Александр Семенович
	08.04.1954
	С. Плясоватка, ул. Высотная, д.9

	4
	Селиверстов Виктор Вячеславович
	20.02.1969
	С. Плясоватка, ул. Высотная, д.34

	5
	Изотова Нина Федоровна
	10.07.1943
	С. Плясоватка, ул. Заречная, д.15

	6
	Журкин Виктор Михайлович
	16.05.1969
	С. Плясоватка, ул. Заречная, д.26

	7
	Шабанова Елена Владимировна
	21.01.1972
	С. Плясоватка, ул. Заречная, д.27

	8
	Тарасова Нина Владимировна
	22.04.1959
	С. Плясоватка, ул. Прудовая, д.52

	9
	Серегина Марина Владимировна
	05.05.1971
	С. Плясоватка, ул. Прудовая, д.53

	10
	Королева Валентина Ивановна
	30.10.1960
	С. Плясоватка, ул. Прудовая,д.6

	11
	Королев Николай Петрович
	08.07.1959
	С. Плясоватка, ул. Прудовая, д.6

	12
	Баукин Александр Алексеевич
	22.04.1969
	С. Плясоватка, ул. Прудовая,д. 49а

	13
	Беденкова Елена Александровна
	03.07.1970
	С. Плясоватка, ул. Прудовая,д.54

	14
	Тарасов Николай Михайлович
	17.06.1955
	С. Плясоватка, ул. Прудовая, д. 52

[bookmark: _GoBack]